
Vítejte na IX. 

www.komorafitness.cz

Valné hromadě ČKF 
Náhradní termín

29.6.2023

Hospodářská komora ČR,

Florentinum, Praha 1



Zahájení jednání1. Zahájení jednání a schválení programu

Schválení sčitatelů 

Schválení Výroční zprávy za rok 2022 

 předkládané představenstvem

Schválení rozpočtu pro rok 2023 -

obsahuje i diskuzi na téma zvýšení

členských příspěvků 

Seznámení s výsledky kontrolní činnosti

dozorčí rady

Volby do orgánů komory (prezident,

představenstvo, dozorčí rada)

Schválení změn stanov 

Prezentace aktivit ČKF pro rok 2023

Diskuze nad aktuálními tématy fitness

sektoru

Závěr jednání 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Schválení programu



2. Schválení Volební komise
Představenstvo České komory fitness o.s. navrhuje následující členy

Volební komise pro IX. VH: Petra Tyrpeklová, Miroslav Rech, Jiří Novosad

Volební komise je zodpovědná za sčítání hlasů při hlasování. 

Výsledky hlasování budou předány do zápisu z VH.

Zápis vyhotovuje: Klára Benešová



3. Schválení Výroční zprávy předkládané
představenstvem

https://komorafitness.cz/wp-content/uploads/2023/05/Vyrocni-zprava-2022.pdf


4. Seznámení s výsledky kontrolní činnosti
dozorčí rady



Zpráva Dozorčí rady ČKF na Valnou hromadu ČKF  
9.6.2023

Dozorčí rada ČKF pracovala  ve složení Jitka Literová, Hana Bartošová a Pavel Suchý.  
P.Suchý v průběhu roku 2022 své členství v dozorčí radě ukončil. Podle schválených stanov byli
zástupci DR ČKF pravidelně zváni na schůze představenstva ČKF, kterých se aktivně zúčastňovali.
Všichni členové dozorčí rady se zúčastnili všech jednání , při konání představenstva ČKF, kde se
projednávaly stěžejní otázky  činnosti ČKF, organizace odborných konferencí.

Účetnictví:
Na základě předložené uzávěrky je hospodaření ČKF vyrovnané. Dozorčí rada dostala kompletní
přehled účetnictví a neshledala žádné nesrovnalosti. Ke zvýšení finanční stability ČKF přispěl vyšší
počet nových členů a Gold členů.

V Praze dne 5.6.2023
zapsala J. Literová 

 



5. Schválení rozpočtu ČKF pro rok 2023



V letošním roce končí čtyřleté funkční období členů

všech orgánů České komory fitness 

PREZIDENT / PŘEDSTAVENSTVO / DOZORČÍ RADA

6. Volby do orgánů ČKF 



Prezident JANA HAVRDOVÁ

2024



Mgr. Jana Havrdová, MPA
Kandidátka na prezidentku České komory fitness



Právnická fakulta Univerzity Karlovy v Praze (1999) 

Sportovní diplomacie na Fakultě mezinárodních vztahů VŠE (2022)

Prezidentka České komory fitness

Prezidentka Českého svazu aerobiku a fitness FISAF.cz

Členka Výkonného výboru České unie sportu. 

Členka Board of Directors EuropeActive 

Členka představenstva HK ČR, ke kooptaci do prezidia 

Sekce HK ČR pro podnikání v oblasti sportu a aktivního životního

stylu. 

Hlavní iniciátorka multisektorové platformy Aktivní ČESKO  

Členka Správní rady Nadačního fondu Aktivní ČESKO

Základní představení



Aktivní životní styl
Nedílná součást dlouhodobě udržitelného

zdraví, dobré fyzické i psychické kondice

Významný pozitivní dopad na náklady léčebné

i preventivní péče, efektivitu a výkonnost

práce

Populární zaměstnavatelský benefit

Součást společenské odpovědnosti firem 

Jedna z hlavních politických, vzdělávacích i

společenských priorit. 



Česká komora fitness
Zodpovědný partner pro podporu pohybových aktivit, fitness a wellness napříč nejrůznějšími

oblastmi hospodářství i běžného života

Poskytuje servis
svým členům

Vyjednává
smysluplné

podmínky pro
podnikání 

Prosazuje vysokou
kvalitu služeb 

i znalostí a
dovedností fitness

profesionálů

Efektivně propojuje
ČR s dalšími
evropskými 

i světovými partnery

Získává projektové
financování z
národních i

mezinárodních
zdrojů



DĚKUJI VÁM ZA
SPOLUPRÁCI,
PODPORU A
DŮVĚRU
A TĚŠÍM SE NA
DALŠÍ KROKY
REALIZOVANÉ
TÝMEM ČESKÉ
KOMORY FITNESS



Představenstvo
BALOUSOVÁ NANCY DOMINIKA

2023

2024

CAHA JAN

KARDOŠ NORBERT

KŘEČANOVÁ PAVLA 

MASTNÝ ŠIMON

VILÍMEK JIŘÍ



Dozorčí rada BARTOŠOVÁ HANA

2023

BERKA FRANTIŠEK

LITEROVÁ JITKA



7. Schválení změn stanov 







8. Prezentace aktivit ČKF pro rok 2023



Nadační fond

Aktivní ČESKO je multisektorová platforma, ve které se

propojuje řada společností neziskového i ziskového

charakteru. Naším cílem je spojit síly, zdroje i možnosti

působnosti ke společné propagaci pravidelné fyzické

aktivity a aktivního života nejen jako nedílné součásti

péče o své vlastní zdraví, ale také významné součásti

preventivní i léčebné péče státu. 

Aktivní ČESKO

https://www.youtube.com/watch?v=vCLgXh65JoM&t=16s




Odborní partneři
EuropeActive
Národní sportovní agentura
Český olympijský výbor
Česká školní inspekce
Státní zdravotní ústav
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců
bank, pojišťoven a stavebnictví
Česká asociace preventivní kardiologie ČKS
Česká aliance pro kardiovaskulární
onemocnění, z.s.
Česká společnost tělovýchovného lékařství
FTVS UK Praha
Asociace psychologů sportu ČR
Zdeňka Němečková Crkvenjaš, poslankyně
Parlamentu ČR, lékařka

Tom Philipp, poslanec Parlamentu ČR
Martina Ochodnická, poslankyně
Parlamentu ČR, pedagožka
Michaela Šebelová, poslankyně
Parlamentu ČR
Czech Tourism
Iniciativa Česko se hýbe
Certifikovaná McKenzie klinika
Svaz učitelů tance
Lokomoce z.s. 
Asociace školních sportovních klubů
Český občanský spolek proti plicním
nemocem (ČOPN)



Aktivní září

#BEACTIVEDAY
2023

#BEACTIVE
CHALLENGE

ROZJEDEM TO
NA ŽOFÍNĚ!

BENEFIČNÍ
VEČER

AKTIVNÍ ČESKO 

PREZENTACE
AKTIVIT V

POSLANECKÉ
SNĚMOVNĚ





Letošní ročník bude zase o něco větší! 

Díky podpoře Nadačního Fondu Aktivní

Česko se můžete těšit na další doprovodné

aktivity, které budou propagovat

pravidelný pohyb a zdravý životní styl. 

Našimi partnery budou školy, firmy, úřady,

lékaři i ambasády, jejichž prostřednictvím

budeme motivovat širokou veřejnost k

aktivnímu pohybu a návštěvě vašich

sportovišť. 

#BEACTIVEDAY 2023

202320232023

https://www.youtube.com/watch?v=p9EdQ0AULRQ&t=1s


CEEHFS 
20.10.2023
Summit je určený pro zástupce
středoevropského a východoevropského
fitness sektoru, kteří v mnoha tématech
čelí stejným výzvám a sdílí podobné
zkušenosti s rozvojem i vnímáním fitness
v jejich zemích.



9. Diskuze nad aktuálními tématy fitness
sektoru



10. Závěr jednání



Jsme tu pro Vás!

KLÁRA 
BENEŠOVÁ

JANA
HAVRDOVÁ



DĚKUJEME! 
www.komorafitness.cz

+ 420 602 306 858

info@ceskakomorafitness.cz

Ohradské nám. 1678/7a, Praha


